
477854-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 477854-2023 - Konkurss
Spānija-Vila-seca: Platformu savienojamību nodrošinošas programmatūras izstrādes 
pakalpojumi
OJ S 150/2023 07/08/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Ayuntamiento de Vila-seca
Valsts reģistrācijas numurs: P4317300D
Pasta adrese: Plaça de l'Església, 26, 43480 Vila-seca, Tarragona
Pilsēta: Vila-seca
NUTS kods: ES514 Tarragona
Pasta indekss: 43480
Valsts: Spānija
E-pasts: jgarcia@vila-seca.cat
Tālrunis: +34 977309033

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.vila-seca.cat

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contractacio.gencat.cat/
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Mixto de servicios y suministros del servicio de desarrollo e implementación de las 
infraestructuras de una plataforma digital de control inteligente de ciudad del Ayuntamiento de 
Vila-seca, financiad
Atsauces numurs: 3663/2023

Galvenās CPV kods
72212211 Platformu savienojamību nodrošinošas programmatūras izstrādes pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/477854-2023
mailto:jgarcia@vila-seca.cat?subject=TED
http://www.vila-seca.cat
https://contractacio.gencat.cat/


477854-2023 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Mixto de servicios y suministros del servicio de desarrollo e implementación de las 
infraestructuras de una plataforma digital de control inteligente de ciudad del Ayuntamiento de 
Vila-seca, financiado por los Fondos Next Generation EU

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 513 550,36 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES514 Tarragona

Iepirkuma apraksts
Mixto de servicios y suministros del servicio de desarrollo e implementación de las 
infraestructuras de una plataforma digital de control inteligente de ciudad del Ayuntamiento de 
Vila-seca, financiado por los Fondos Next Generation EU

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 513 550,36 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
jā
Projekta numurs vai atsauce: Considerando que por Resolución de fecha 16 de junio de 2022, 
el Departamento de Empresa y Trabajo dela Generalidad de Cataluña otorgó al Ayuntamiento 
de Vila-seca una subvención de 5.000.000,00 de euros, como beneficiario de la convocatoria 
extraordinaria del programa Planos de sostenibilidad turística en destinos (convocatoria 
extraordinaria 2021) y se incluye su proyecto Vila-seca.

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra



477854-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 31/08/2023 14:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Katalāņu valoda, Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 06/09/2023 10:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Sala Virtual del Ayuntamiento de Vila-seca

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal Catalan de Contratos del Sector Público
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08003
Valsts: Spānija

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Ayuntamiento de Vila-seca
Pasta adrese: Plaza de la Església, 26
Pilsēta: Vila-seca
Pasta indekss: 43480
Valsts: Spānija
E-pasts: ajuntament@vila-seca.cat
Tālrunis: +34 977309033
Fakss: +34 977309301
Interneta adrese: www.vila-seca.cat

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
02/08/2023

mailto:ajuntament@vila-seca.cat?subject=TED
http://www.vila-seca.cat

